
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета- 18 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ДГТУ) 

П Р И К А З 

 

   «08» августа 2018 г.                     № 2994-ЛС-О 

г. Ростов-на-Дону 
 

О зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам 

академического бакалавриата на 2018/19 учебный год в Донской государственный 

технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ 

 в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета 

 

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Зачислить с 8 августа 2018 года студентами первого курса очной формы обучения по 

программам академического бакалавриата в Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. 

Азове следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу: 

Направление: 09.03.02 "Информационные 

системы и технологии" 

Зачетная 

книга 
Гражданство 

Мат Физ Инф Рус 
ИД Баллы 

 

1 Орлов Кирилл Александрович 1851829 Россия 45 51  71 0 167 
 

2 Асеев Владислав Александрович 1876698 Россия 50 42  70 4 166 
 

3 Тишин Вячеслав Анатольевич 1818132 Россия 50  46 67 0 163 
 

4 Кириллов Денис Сергеевич 1864154 Россия 45  50 65 0 160 
 

              
  

Направление: 15.03.05 "Конструкторско-

технологическое обеспечение 

машиностроительных производств" 

Зачетная 

книга 
Гражданство 

Мат Физ Рус  

ИД Баллы 
 

1 Баранов Дмитрий Андреевич 1815275 Россия 39 54 62  0 155 
 

2 Ирхин Сергей Александрович 1855879 Россия 55 39 59  0 153 
 

3 Лобурец Никита Сергеевич 1855273 Россия 50 40 56  0 146 
 

4 Сизов Евгений Владимирович 1826778 Россия 33 41 70  0 144 
 



2 
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета- 18 

Направление: 23.03.03 "Эксплуатация 

транспортно-технологических машин и 

комплексов" 

Зачетная 

книга 
Гражданство 

Мат Физ Инф Рус 

ИД Баллы 
 

1 Тихонов Вадим Денисович 1851497 Россия 39  53 65 0 157 
 

2 Заяц Дмитрий Романович 1894541 Россия 50 42  64 0 156 
 

3 Серенко Максим Романович 1874619 Россия 45 44  62 0 151 
 

4 Каспаров Геннадий Владимирович 1884272 Россия 27  50 67 0 144 
 

5 Меркулов Даниил Игоревич 1898941 Россия 45 36  59 0 140 
 

6 Жиденко Игорь Владимирович 1831673 Россия 27  46 65 0 138 
 

7 Пеек Алексей Артурович 1856766 Россия 33 40  38 0 111 
 

8 Алейников Артём Александрович 1866165 Россия 31 40  38 0 109 
 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Ректор        Б.Ч. Месхи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66   

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, бухгалтерия, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, 

отдел довузовской подготовки, студенческий городок, НТБ, первичная профсоюзная организация обучающихся, 

медицинский центр, бюро пропусков, ТИ (филиал) ДГТУ в г. Азове. 


